

فراخوان

گاتاشناسی

سلسله‌ی اهین ههایش
اوستافوانی و گاتاشناسی

فاناره

فراخوان بخش گاتاشناسی سی امین همایش اوستاخوانی و گاتاشناسی مانتره

کانون دانشجویان زرتشتی برآن است تا امسال سی امین همایش اوستاخوانی و گاتاشناسی مانتره را در روزهای ۱۵ و ۱۶ و ۱۷ شهریورماه ۱۴۰۲ برگزار نماید. بخش گاتاشناسی با آرمان گسترش پیام اشوزرتشت، پژوهش پیرامون تاریخ و فرهنگ زرتشتی و هم اندیشی درمورد برخی مسائل جامعه در چارچوب محور همایش برگزار خواهد شد. این فراخوان مربوط به بخش گاتاشناسی سی امین همایش مانتره بوده، که دربردارنده دو زیربخش پروژه محور و پژوهش محور و سه دسته موضوع است.

بخش پروژه محور:

بخش پروژه محور امسال با بهره گیری از جدیدترین روش های تدریس دانشگاهی قصد دارد تا دانش پژوهان، شرکت کنندگان و مقاله نویسانی که تجربه کافی در این زمینه ندارند را به شیوه ای موثر راهنمایی کند. هدف اصلی این بخش، آشنایی علاقه مندان با روش نگارش علمی و پژوهش اصولی با همراهی استاد راهنما و در نهایت نمایش فعالیت نتیجه بخش است.

موضوع محور همایش : هر ساله از میان دغدغه های جامعه موضوعی برای همایش مانتره انتخاب می شود و درمیزگرد مانتره مورد بررسی قرار می گیرد. امسال قرار بر این است علاوه بر میزگرد این امکان برای شرکت کنندگان گاتاشناسی فراهم شده تا از موضوع محور همایش برای نوشتن مقاله خود استفاده کنند.

موضوعات پروژه محور به سه دسته گاهانی، موضوع محور و آزاد تقسیم بندی می شود که نیاز است به شکل مستقیم با دین و فرهنگ و دغدغه های جامعه زرتشتی مرتبط باشند و برپایه الگوهای ذکر شده در تارنمای رسمی کانون دانشجویان زرتشتی، بررسی خواهند شد.

مقالات راه یافته به همایش پایانی، مطابق روال پیشین، توسط داوران ارزیابی می شوند و براساس مجموع نمره ارائه و نمره کسب شده در مسیر راه، به برگزیدگان این بخش جوایزی ارزنده تعلق می گیرد.

بخش پژوهش محور:

این بخش برای شرکت افرادی شایسته است که تجربه کافی در نوشتن مقاله و پژوهش دینی را داشته و نیازی به آموزش و پشتیبانی ندارند. شرکت کنندگان این بخش باید حداقل یکی از شروط زیر را داشته باشند:

- ۱- بالای ۱۸ سال داشته باشند. (متولدین امهر ۱۳۸۴ به قبل)
- ۲- در سه دوره اخیر در بخش پروژه محور برگزیده شده باشند.
- ۳- سه سال متوالی در بخش پروژه محور به بخش پایانی راه یافته باشند.
- ۴- در دوره های پیشین، شرکت کننده بخش پژوهش محور بوده باشند.

طبق توضیح موضوع محور، موضوعات به سه دسته گاهانی، موضوع محور و آزاد تقسیم بندی می شود که نیاز است به شکل مستقیم با دین و فرهنگ و دغدغه های جامعه زرتشتی مرتبط باشند و تحت نوشتار بخش پژوهش محور برپایه الگوهای ذکر شده در تارنمای رسمی کانون دانشجویان زرتشتی، بررسی خواهند شد. موضوع محور همایش متعاقبا اعلام میگردد.

• لازم به ذکر است نوشتارهایی که بر پایه الگوهای ذکر شده در تارنمای رسمی کانون دانشجویان زرتشتی تهیه نشده باشند، براساس دیدگاه داوران حذف خواهند شد.

شرکت کنندگان پیش از ارسال متن کامل مقاله باید چکیده و واژگان کلیدی خود را برای کانون دانشجویان زرتشتی از طریق آی دی کانون @kdzir ارسال کنند و پس از تایید موضوع و چکیده آنها توسط داوران مجوز شرکت در بخش پایانی را دریافت خواهند کرد.

شایان ذکر است این بخش غیر رقابتی است و به صورت مجزا داوری می شوند. از مقالاتی که بعد از داوری به حد نصاب نمره دست یابند، تقدیر می شود.

لازم به ذکر است امکان شرکت به صورت آنلاین برای همکیشانی که خارج از ایران هستند وجود دارد.

نام نویسی بخش گاتاشناسی این دوره از همایش اوستاخوانی و گاتاشناسی مانتره ۲۲ تا ۲۷ خردادماه ۱۴۰۱ انجام می‌گیرد.

- توضیحات رده‌ها و بخش‌های گاتاشناسی مانتره در فایلی دیگر تحت عنوان آیین‌نامه سی‌امین همایش اوستاخوانی و گاتاشناسی مانتره به نشانی www.kdz.ir قرار گرفته است؛ بایسته است پیش از خواندن آیین‌نامه، ابهامی در فهم فراخوان مانتره وجود نداشته باشد.
کانون دانشجویان زرتشتی